
UCHWAŁA NR III/25/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/49/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 
21 czerwca 2017 r. w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 800 ze zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018 roku (MP z 2017 r. poz. 800) 
Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/49/17 z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie opłaty targowej zmienia się załącznik 
Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Roman

Id: B5953778-30E2-470C-A235-4CD7FEF753F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

LP WYSZCZEGÓLNIENIE WYSOKOŚĆ OPŁATY
W ZŁOTYCH

1. Od sprzedaży prowadzonej z poniższych środkach transportu

- wozu konnego, ciągnika rolniczego 5 zł

- samochodu osobowego 6 zł

- samochodu osobowego z przyczepą 8 zł

- samochodu dostawczego 10 zł

-samochodu powyżej 3,5 tony
dopuszczalnej masy całkowitej

15 zł

-pojazdu gastronomicznego 30 zł

2. Od sprzedaży na straganie stanowiącym własność gminy 10 zł
Od sprzedaży na straganie przeznaczonym dla rolników pod
sprzedaż produktów rolno-spożywczych

7 zł

3. Od sprzedaży prowadzonej za każdy rozpoczęty 1 m 2 zajmowanej powierzchni:

- stoisko do 1 m kw. 3 zł

- stoisko powyżej 1 m kw. do 2 m kw. powierzchni 5 zł

- stoisko powyżej 2 m kw. do 10 m kw. powierzchni 10 zł

- stoisko powyżej 10 m kw. do 20 m kw. powierzchni 15 zł

- stoisko powyżej 20 m kw. do 30 m kw. powierzchni 20 zł

- stoisko powyżej 30 m kw. do 50 m kw. powierzchni 40 zł

- stoiska powyżej 50 m kw. powierzchni
plus za każdy następny metr kwadratowy

40 zł
3 zł

Id: B5953778-30E2-470C-A235-4CD7FEF753F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały podyktowana jest zapisami wynikającymi z wytycznych Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020. Uchwała w sprawie opłaty targowej jest niezbędnym dokumentem przy
rozliczaniu środków unijnych na operację typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone
na cele promocji lokalnych produktów” w ramach poddziałania „ Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie
i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej
infrastruktury”. Beneficjent w okresie 5 lat od dnia wypłaty przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa płatności końcowej musi posiadać dokumenty potwierdzające, że koszty wynajmu powierzchni
handlowej targowiska przez rolników są co najmniej 30 % niższe od kosztu wynajmu przez inne podmioty
wynajmujące. Informację niezbędne do spełnienia warunków wynikających z Rozporządzenia Ministra
Rolnictwa Rozwoju Wsi z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz
wypłaty pomocy finansowej.

Id: B5953778-30E2-470C-A235-4CD7FEF753F7. Podpisany Strona 1




